450421 Prestice-Predenice-Sténovice-Plzen

(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje:

ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(r, provozovna Prestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

km TPZ__[1¢ 3 101 7 |13 11 3] 15 [ 17 [105] 19 [ 107 | 23 [ 25 [ 21 [109 43 |111] 31 | 33 | 27 [113] 45 [ 35 [ 115
® 5) ® ® ® ®
R R i T ® R T T T
R & R & & &IR|IR|&[R] T | R [& RIE[(RIR[R]|E&|R[R] &
ey 77 | N[ 42 | 42 | 177 (RCSINCN| 77 [IRCSI RGN BN 42 | ISl 75 [RCRI NI ( 75 |G RGN 75 |
ofofofoll2]212]? 082| 1lod  Pprestice, zel.st. .. |oa:1s . 08:18 10:18[ A11:13| A12:08] ... 15:23[15:50| ... [16:23 A20:10
1faf2f2]ofo]o]ofo 082 2 Prestice,nam. 04:10[04:17 06:20) 07:27 08:22 1022 11:15) 12:12[13:30 A15:25]15:52 20:12
Sleletelelelelf? 082| 3 Pretice, Na Jordané ol b 0 ¢ 0 332 b b
s|s|s|s|aflala]s]a 082 4 Dolni Lukavice 04:1504:22 06:25 07:32 1120 12:1713:36 A15:30[15:57 20:17
s|s|s|s|afala]s]a 082| 5| | X Dolni Lukavice Ligice,u sloupu 04:17)04:24 06:27 07:34] 08:29 1029 11:22] 12:19[13:38 15:32[15:59 20:19
6|l6|6]|6|s|s|s]|6]s 082 6 Dolni Lukavice Ligice 04:18)04:25 06:28| 07:35 08:30 10:30[ 11:23] 12:20[13:39 15:33[16:00 20:20
Clolelelelele]ef? 082| 7] Dolni Lukavice,Snopousovy 04:21 06:31 P ¢ 12:23[13:42 15:36
slo|o|s|sfs|7]|9]7 082| 8] | X Dolnf Lukavice,Snopougovy,rozc.0.5 04:22|04:28 o |o6:32 07:38 1126 12:2413:43 15:37[16:03 20:22
10{11{11|10[20]10] 0 |12] 9 of¢ 081,082| 9 Predenice 04:2504:30 05:35]06:35 07:40 1128 12:2713:46 15:39[16:05| ... A P 20:24
13 12 12 0 08110 Netunice 04:28)04:33 06:31 1131 12:30 16:08[16:04 o L | 2027
15 14 14 2 os1f11 Nebilovy 04:31/04:36 06:35 1134 12:33 16:11[16:07 v e L e | 2030
15 14 14 2 081,061|12| | X Nebilovy,Na rajti 04:3204:37 06:37 . . 1135 12:34 16:12[16:0 o L e | 20m
1@ [12] @ f11]  [10]12]10 1| 08113 | X Predenice, Novy miyn ol 05:37]06:39 P 07:42| .. [08:38[ .. [1038] 0 [|13:48[13:48 15:a1) Q| 0 fear| . ] ] 0
12 13 12 13| 2 o81f14] | x Cizice,Na vysiuni 05:39|06:41 07:44] ... |o8:40 10:40 13:50[13:50 15:43 16:43
13 14 13 1214 3 081]15 Cizice 05:40| 07:45| ... [08:41| ... |10:41] |
15 0s1fi6 Sténovicky Borek 05:42 07:47 ... |og:a3| .. [10:43 I I .
1619 18 18 6 0 081,061/17 Sténovicky Borek,Nebilovsky Borek 04:37|04:42 05:44] 06:41 07:49|07:3508:45[09:44[10:45| 11:40] 12:30 13:44 16:17|16:13 17:13[17:44| .. [18:43] 2036
1720 19 19 7 1 0s1f18 Sténovicky Borek 04:40|04:45 05:47 06:45 07:52|07:38|08:48|09:47[10:48 11:43] 1242 13:47 16:20[16:16 17:16[17:47| .. [18:46| 20:39
19(22(14|21|13]21]12] 14 3]0 3o 081f19 Cizice 04:4304:47 05:49|06:42 06:48 07:54|07:4308:51|09:40|10:51|  11:45| 12:44[13:51[13:51[13:49) 15:44[16:22[16:19[16:44[17:1917:49[18:02|18:49|  20:41
21|24 (16 |23|15|23]14] 16 5 n 5|2 081f20| | X Sténovice, Drébezérna 04:44|04:48 05:50]06:44/0 06:49 07:55|07:44)08:52|09:50{10:52  11:46] 12:45[13:52[13:52[13:50 15:45[16:23[16:20[16:45(17:20|17:5018:03|18:50|  20:42
21|24 |16|23[15|23]14]16 5|1 5|2 0s1f21 Sténovice, Modfinova 04:4504:49 05:51{06:45 06:50 07:56|07:4508:53|09:51(10:53|  11:47] 12:46[13:53[13:53[13:51] 15:46[16:24[16:21[16:46[17:21|17:51[18:04|18:51]  20:43
22(25(17 (2416 24]15] 17 6|12 6|3 081f22 Sténovice, Cizické 04:47)04:51 05:53|06:48 06:54 07:58{07:47)08:55]09:53{10:55  11:49| 12:48[13:55[13:55[13:53 15:48[16:26(16:23[16:48[17:23|17:5318:06|18:53|  20:45
22(25(17 (2416 24] 1517 6|12 6|3 081f23| | X Stenovice, zév. 04:49|04:52 05:55|06:54 06:59 08:0007:50]08:58|09:54[10:58  11:50| 12:52[13:57[13:57[13:54] 15:50[16:27(16:25[16:50[17:25|17:5418:08|18:55| 20:46
24 (27|19 (26|18 26]17]19 b 8| 081f24 Utusice, Robeice 04:52|04:55 05:58|06:57 08:03|07:5309:01 1101 11:53] 12:55[14:00[14:00) 15:53[16:30 16:53 18:58  20:49
26129212820 (28|19]21 8 10| 5 08125 Utusice 04:54(04:57 06:00/07:00 08:05/07:55/09:03[09:56]11:03| 11:55 12:57/14:02(14:02|13:56 15:55[16:32(16:27]16:55|17:27|17:56{18:10]19:00 20:51
18 001,081,061/26 X Plzefi, Rozcesti Cernice € 07:04
21 001[27 Plzef, Slovany MHD 07:10]
28(31(23[3022]30]21]23 10 127 o001,081|28| | X Pizefi,Radobycice MHD |04:58]05:01 06:04{07:04 08:09]07:59|09:07|10:00{11:07  11:50| 13:01{14:06[14:06[14:00 15:59[16:36[16:31[16:50(17:31|18:00[18:14|19:04|  20:55
31(34 (26|33 25(33]24]26 15 001f29 Plzeft, Tyrétiv most MHD |05:02|05:05 06:08|07:08 08:13(08:03|09:11|10:04[12:11  12:03] 13:05]14:20[14:20[14:04] 16:03[16:40[16:35[17:03[17:35|18:04[18:18]19:08] 20:58
31134(26]33|25]33]|24(26 001)30] X Pize, Gigant MHD {05:03/05:06 06:09]07:09) 08:14]08:04/09:12[10:05[11:12|  12:04] 13:06[14:11{14:11{14:05 16:04(16:41|16:36/17:04/17:36/18:05[18:19[19:09| ~ 20:59
32| 35|27 (3426 34] 25|27 001f31 Pizeft, Adelova MHD |05:04|05:07 06:10{07:10 08:15]08:05/09:13|10:06[11:13|  12:05]  13:07|14:12[14:12[14:06] 16:05|16:42[16:37[17:05[17:37|18:06[18:20|19:10]  21:00
33(36(28|35|27]35] 26|28 00132 Plzeft,,Chodské némeéstf MHD |05:07/05:09 06:13[07:13 08:17|08:0809:16|10:08[12:16]  12:07] 13:10[14:15[14:15[14:08 16:08[16:44(16:40(17:08[17:40|18:08[18:23|19:13| 21:02
34(37(29 |36 28]36]27]20 001(33| | X Plzefi, Radobyticks 05:08/05:10 06:1407:15 08:18(08:09|09:17|10:00{11:17|  12:08] 13:11|14:16[14:16[14:09) 16:00[16:45(16:41(17:00[17:41|18:00[18:24|19:14]  21:03
35 [38[30[37]29]37]28]30 24 001[34] pf ___Pizeft, Terminél Hlavn( nadra( 05:13)05:14 06:19[07:23 07:22 08:24]08:15|09:23[10:15[11:23 12:14] 13:17[14:23[14:23]14:15) 16:16[16:51[16:48[17:16|17:4718:15]18:28]19:20] 21:09
pokracovani
TPZ 1€ 37
&
oflofolollelelelelelelelelelel? 082| 1 Prestice,,sel.st. 20:10
l1|1|j1f{1f0flO0|JO]JO]O 082] 2 Prestice,,nam.
e 2 2 e e 2 2 1 e 082| 3 Prestice,,Na Jordané
5(5|5|5|4|4(|4]|5]4 082| 4 Dolni Lukavice 20:17
5155|544 |4]|5]4 082| 5 X Dolni Lukavice,Lidice,u sloupu 20:19
6|6|6|6|5]5]5]6]5 082 6 Dolni Lukavice,Lisice 20:20
Clololelele]l]of? 082| 7 Dolni Lukavice,Snopougovy
8(9l9|8|8|8|7]9]7 082| 8 X Dolni Lukavice,Snopousovy,rozc.0.5
101111 f10]10]|10f 9 f12]o]0|o0 081,082 9 Predenice 20:24[22:01
13 12 12 0|0 081]10 Netunice 20:27
15 14 14 212 08111 Nebilovy 20:30
15 14 14 212 081,061]12 X Nebilovy,,Na rajci
1| Q12| 1] wof2fo| 1|1 | 081[13| | X Predenice, Novy miyn 22:03
12 2 13 2 12 2 1113|1122 2 2 2 2 2 o81f1a| | x Cizice,Na vysluni 22:05



pokracovéni
km TPZ [T 39 [ 37

13 14 13 121141121 3| 3 081]15 Cizice

15 s 5 S 14| 5 5 5 S S 081]16 Sténovicky Borek S

16 | 19 5 18 5 18 S 5 15| 6 5 6|l6|0]0 081,061(17 Sténovicky Borek,Nebilovsky Borek 20:36

17|20 8 19 2 19 2 2 16] 7 8 717111 2 081|18 Sténovicky Borek 20:39 2

1912211412113 |21|12|14(18| 9|3 (9 |9|3|3]0 081]19 Cizice 20:41122:06

21124116 23|15]|23|14|16(20|11| 5 (11|11 5|5 | 2 081)20 X Sténovice,,Driibezarna 20:42122:07

21(24)16(23|15(23 1416|2011 5 J11|11|5 5| 2 081(21 Sté&novice, Modfnové 20:43]22:08

2225|1724 (16|24 |15]|17|21|12| 6 |12|12| 6 [ 6 | 3 081(22 Sténovice,,Cizicka 20:45]22:10

2212511724116 |24 |15|17(21|12| 6 [12|12| 6 | 6 | 3 081)23 X Sténovice,,zav. 20:46(22:12

24|27|19 (2618|2617 [19]23]| 14| 0 5 AR, 081[24 Utusice,Robtice 20:49

26(29]21(28(20|28]19]|21|25|16( 8 14| 8]10] 5 081(25 Utusice 20:51]22:14

18 001,081,061(26 X Plzen, Rozcesti Cernice

SISL SIS TSI SIS L8118 S IS S S8 [t | * vy wo | 8|S

2813112313022 ]30]21|23|27(18]|10 1611012 7 001,081|28 X Plzen, ,Radobycice MHD |20:55(22:18

31(34]26(33(25(33]24]|26|30|21(13 S 1913|1510 00129 Plzef,, Tyrsdv most MHD |20:58]22:22

31(34]26(33(25(33]24]|26|30|21(13 19(13]15]10 001{30 X Plzen,,Gigant MHD |20:59]22:23

3213527 |34126]34]25|27(31|22|14 2014|1611 001)31 Plzen, Adelova MHD [21:00]22:24

33136283527 |35]26|28(32(23|15 211517 |12 001)32 Plzen,,Chodské namésti MHD [21:02|22:27

34(37]129(36(28(36]27]29(33|24](16 221161813 001(33 X Plzen, Radobycicka 21:03]22:28
35[38]30|37[29[37]28)30|34|25[{17]24|23[17[19]|14 00134f p# Plzen,, Termindl Hlavni nadrazi 21:09]22:32
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase d—} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-I- jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
' spoj zastavuje jen pro vystupovani
m jede od 23.12.2023 do 2.1.2024 , 2.2.2024 , od 19.2.2024 do m nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024 , 2.2.2024 , od 19.2.2024 do nejede 24.12.2023 , 31.12.2023 nejede 25.12.2023, 1.1.2024

25.2.2024 , 28.3.2024 , od 29.6.2024 do 1.9.2024 , od 29.10.2024 25.2.2024 , 28.3.2024 , od 29.6.2024 do 1.9.2024 , od 29.10.2024
do 30.10.2024 do 30.10.2024

A spoj 107 T¢ 1: spoj 107 vycka v zastavce Prestice,zel.st. prijezdu vlaku 1706 nejvyse 10 minut A spoj 23 T¢ 1: spoj 23 vycka v zastavce Prestice,zel.st. piijezdu vlaku 770 nejvyse 5 minut
A spoj 43 T¢ 2: spoj 43 vycka v zastavce Prestice,nam. prijezdu spoje 22 linky 440424 nejvyse 5 minut A spoj 43 T¢ 4: spoj 43 vycka v zastavce Dolni Lukavice prijezdu spoje 20 linky 450431 nejvyse 15 minut
A spoj 115 T¢ 1: spoj 115 vycka v zastavce Prestice,zel.st. pfijezdu vlaku 756 nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednani nstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



450421 Prestice-Predenice-Sténovice-Plzen Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024
(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(r, provozovna Prestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
opacny smér
km TPZ__[7¢ 2 | 6 [102] 8 [ 12 [ 10| 4 [104] 14 [106] 18 [108] 16 | 22 | 20 | 48 | 24 | 28 [ 110] 26 | 30 | 32 | 34 [112] 36 | 46 | 50 [114] 38 | 42
? ? ? ® ® g? (‘?
RIR|SE[SE[R[E[R]|S|R|S|R[ TS| SH|R|SE|E[R[T[R|R|R|R|[&[R[R|R]|&|R|R
(AR 77 |(32 [WcSl 42 RN 77 || 77 [RCIReN( 32 | 42 (RNl 32 |f 42 [RCRC R KRR 75 (R RC RS 75 [KcqCY
ofofoflolo]ofofo]o]ofofo]o]o 001[34| od  Plzefi, Terminl Hlavni nédrazf 05:25)05:5506:30{06:25]06:55/06:2507:55[08:35[09:35]10:35|11:35|12:35{12:30{ 12:30|13:00]14:00| 14:00{ 14:35| 14:35|15:05]15:30| 16:0016:30[ 17:10{17:00]17:3018:00 18:35| 18:35]19:30
tfafa]a oo fafa]2a]1f2 001[33| | X Plzefi, Radobycické 05:27{05:57(06:3206:27{06:57[06:27|07:5708:37[09:37[10:37|11:37{12:37[12:3212:32|13:02[14:02]14:02 14:37|14:37[15:07]15:32|16:02[16:32[17:12[17:02[17:32[18:02 18:37|18:37|19:32
22 2222|222 ]2|2]|2]2]2 001(32 Plzef,,Chodské nameésti MHD |05:31|06:01]06:35(06:31[07:02{06:33|08:05|08:41(09:45(10:41(11:45|12:41|12:37[12:40[13:10[14:10{14:10|14:45|14:41[15:15|15:40[ 16:10(16:40[17:16|17:00{17:39|18:09|18:4118:44|19:36
33333 ]3|3|[3]3]3|3]|3]3]3 00131 Plzef, Adelova MHD [05:34]06:04]06:38(06:34[07:05|06:36|08:0808:44[09:47[10:44|11:47|12:44|12:30|12:42[13:12|14:12[14:14|14:4914:44|15:10|15:44|16:14|16:44[17:10[17:13[17:42|18:13(18:44 18:47[19:30
4afafalalalalalala)alalala]a 001[30[ | X Pizen, Gigant MHD [05:35|06:05]06:39[06:35[07:06{06:37|08:09|08:45(09:4810:45(11:48|12:45|12:40(12:43[13:13[14:13(14:15|14:51[14:45|15:21{15:46( 16:16|16:46[17:20[17:14|17:44 |18:14|18:45|18:48[ 19:40
afafalalalalalala)alalala]a 00129 Plzef, TyrsGv most MHD [05:36|06:06]06:40[06:36[07:07{06:38|08:1008:46(09:49|10:46(11:49|12:46|12:41[12:44(13:14|14:14{14:16|14:52[14:4615:22|15:47|16:17(16:47[17:21[17:15{17:45|18:15|18:4618:40[ 19:41
AR ARARARARARARARARA AR R 001,081[28| | X Plzefi, Radobytice MHD [05:39]06:09]06:4406:40[07:11{06:42|08:1308:50[09:53[10:50{11:53|12:50|12:45|12:48(13:18|14:18|14:20|14:56|14:50[15:26|15:51|16:21|16:51[17:25|17:10{17:49]18:19]18:50(18:53[19:45
00127 Plzen,,Slovany MHD
001,081,061)26 X Plzed, Rozcestf Cernice
9fofolola]ofofo]o]afofo]o]9 08125 Utusice 05:4306:1306:48[06:44]07:1506:46)08:17[08:54[09:56|10:54|11:56|12:54[12:48[12:51|13:21]|14:21|14:2415:00[ 14:54]15:30]15:56 | 16:25|16:55|17:29]17:22]17:5218:2218:54| 18:56[19:48
PR RSN RSY REY REAREY P4 ER RUE RSN P BE0 PR IV 08124 Utusice Robeice 05:45| ) |o6:50[06:46/07:17[06:48| 0 | 0 oo:ss|1o:se|iuss| 0 [12:50[12:53| 0 [14:23[14:26 15:02[14:56) 0 [15:58) @ [16:57| @ [17:24] @ [18:24[18:56[18:5819:50
11[13|13] 13|13 |13 1113 |13 |13 |11 13|11 |12 081[23 | X Sténovice, zév. 05:47)06:1506:52[06:48]07:2106:5008:19[08:56{10:00]10:58|12:00|12:56|12:52|12:55|13:23]|14:26|14:2915:04| 14:58|15:32]16:00|16:27[16:50[17:31(17:27]17:54[18:27|18:58[ 19:00] 19:52
11[13|13]13]13[13| 1113 |13 |13 |11 13|11 |12 08122 Sténovice, Cizicka 05:49)06:16(06:53[06:50]07:24]06:52|08:21 [08:58[10:02|11:00]12:02|12:58[12:54{13:00]13:25|14:28|14:3315:06| 15:00| 15:34]16:02|16:29[17:01(17:33]17:29]|17:56|18:20[19:00[ 19:02[19:54
12[14|14 14|14 14|12 14|14 [ 14|22 |28 |12] 22 08121 Sténovice, Modfinova 05:5006:1706:54[06:51|07:2506:5308:22[08:59{10:03|11:01]12:03|12:50[12:55(13:03|13:27]14:29|14:35|15:07|15:01|15:35]|16:03|16:30[17:02|17:34]17:30]|17:57[18:30[19:01|19:03]19:55
12|14|14 14|14 14|12 14|14 [ 14|22 |28 |12] 22 81|20 | X Sténovice, Driibezérna 05:51)06:1806:55[06:52|07:2606:54|08:23[09:00{10:04]11:02]12:05|13:00{12:57{13:04|13:28]|14:30|14:37|15:0815:02|15:37]16:05|16:32[17:03[17:35]17:31]17:5018:31[19:02|19:04]19:56
14|16 16| 16|16 [16]|14] 16|16 [16]| 1416|1414 081[19 Cizice 05:5306:20|06:57[06:54]07:28]06:56)08:25[09:02{10:06|11:04]12:07|13:02[12:50{13:06|13:30]14:32|14:3915:10{ 15:04]15:39]16:07|16:34[17:05(17:37(17:33]18:01 [18:33[19:04|19:06|19:58
18[18]18]18 16 18[18] 16|18 (16 08118 Sténovicky Borek .. |06:5906:56(07:30[06:58 09:0410:08(11:0612:00[13:04 13:32[14:34]14:41 15:06|15:41 16:36 17:39[17:35] ... [18:35[19:06{19:08|20:00
19 (191919 17 19|19|1719]17 081,061(17 Sténovicky Borek,Nebilovsky Borek .. |07:01]06:58[07:33[07:00 09:07|10:10[11:0812:11[13:07 13:35(14:36/14:43 15:08|15:44 16:40 17:42[17:37] ... [18:37[19:08[19:10|20:02
20 081|16 Sténovicky Borek o |10:13
14 2 16 16 081|15 Cizice | |- |oas ] | | 1-
15 23 17 17 081|14| | X Citice,Na vysluni 05:54] .. 08:26| ... [10:17 .. |13:01[13:08 15:12 16:09| ... [17:07
I DAPAEZ DAL DA E) DA DA 081[13| | X Predenice, Novy miyn os:s6[ . | ¢ | ¢ |~ | ¢ [os28] .. [r0a9] 0 | ¢ 13031310 Q| Q| Q [sas Q | ¢ [we1a| . 709 |- ¢
23|23 23 21 23(23|21 081,061|12| | X Nebilovy, Na rajci .. |o7:086[07:03 ... [07:05 11:13[12:16] ... 13:40|14:41|14:48 15:13|15:49 v ma2| L | [19:3]19:s
23|23 23 21 23(23|21 08111 Nebilovy .. |o7:08[07:05 ... [07:07 11:1512:17) ... 13:41|14:42|14:49 15:15[15:50 [ 27 IO O TR LSBT
25|25 25 23 25 (25|23 081|10 Netunice .. |o7:10[07:07 ... [07:09 11:17[12:19) .. 13:44{14:44]14:51 15:17|15:53 v 17as| Lo | [19:27]10:8
17| 27|27 25|27 19 25 | 19| 27 | 27 081,082 9 Predenice 05:58 ... [07:13[07:10] .. [o7:1208:30f ... [10:21]11:20[12:22] ... [13:05[13:12] .. |14:48|14:55)15:06]15:20] . |16:13| L. [17:21] o Ja7eag| L | L. [19:20]19:21
19]29(29]27[29]21]27|21]29 082| 8| | X Dolni Lukavice,Snopougovy,rozc.0.5 06:00| ... [07:15[07:12] .. [o7:15|08:32f ... [10:23|11:22|12:24) ... [13:07|13:24] . | . | .. [1sasfisi22] o feas| . fi7as| ] | | [19:22]19:23
2 29|29 2 e 21 2 2 e 082 7 Dolni Lukavice,Snopousovy 2 . 2 07:13] ... |07:16 2 2 2 e 2 2 . . |15:19 e .. |16:16f ... 2 2 2
21(32(32]29]31]2429]23]31 082| 6 Dolnf Lukavice,Ligice 06:02 ... [07:17[07:15] .. [o7:19|08:34| ... [10:25|11:24|12:26] ... [13:00[13:27] .. | .. | .. [15:21f15:24] o |ieas| . fi7as| . | | | [19:24]19:25
22(33(33]30]32]25(30(24]32 082| 5| | X Dolni Lukavice,Ligice,u sloupu 06:03| ... [07:18[07:16] .. [o7:2008:35| ... [10:26|11:25)12:27 ... [13:10[13:28] .. | .. | .. [15:22]1s:25] .. |ieag| . fi7ae| . | . | . | .. [19:2519:26
22(33(33]30]32]25(30(24]32 082| 4 Dolnf Lukavice 06:05| ... [07:19[07:18] .. [o07:22|08:37| ... [10:28|11:26|12:29] ... [13:12[13:20] .. | .. | .. [15:24|15:26] .. |ie:21| .. fi7as| . | . | . | .. [19:26]19:28
2 2 37 2 2 2 e 2 082| 3 Predtice, Na Jordané . . lo7:30 D
26(37(38(34]|36|29(3428]36 082| 2 Prestice, nam. 06:11) ... [07:25[07:23] .. [o7:32|08:42 ... [10:33)11:31)12:34) ... [13:18f13:25) . | .. | .. [15:20f15:31) .. |ie:26| .. f17i2e] o | | | [19:31]19:33
27|38 [39[35]37]30]35]| 2| ? 082| 1| pF Pprestice, zel.st. v | | fo7:26] ... [07:35)08:a4| .. [10:36[11:3af12:37) L | [ | | | [1s32fusize| . fue29) L | o | | | [19:38[19:36
pokracovani
km TPZ T¢ 40 44 116
RIR| &
& &
ojojfojJoJlofojo]Jojofo]Jofo]O]oO 001|34] od Plzefy, Terminal Hlavni nédrazi 21:15| A22:45( A 22:45
11111111111 f{f1f1}1 001|33 X Plzen, Radobycicka 21:17| 22:47| 22:47
2122122222222 |2]|2]2 001|32 Plzen,,Chodské namésti MHD |[21:21] 22:51| 22:51
313133331313 13]3]3(13]3]3 001|31 Plzen, Adelova MHD |21:24| 22:54| 22:54
4144144444444 4]4]4 001{30 X Plzen,,Gigant MHD |21:25] 22:55[ 22:55
4144144444444 4]14]4 001{29 Plzef,, Tyrsdv most MHD |21:26] 22:56 22:56
7V7 V7 (7777|777 |7|7]|7]|7 001,081|28 X Plzen, Radobycice MHD [21:30] 23:00[ 23:00
L] ]| 001(27 Pizef, Slovany MHD | 0 | | ¢
Cleleteletleleleleleelele] |oorosrosifas| | X Pize, Rozcesti Cerice ¢ ¢ ¢
9191919199999 ]9]9|9]9]9 081|25 Utugice 21:33] 23:03| 23:04




pokracovéni
km TPZ T¢ 40 44 116
S]] [ufufu] 2 [u]l]? 08124 Utusice,Robtice 21:35] 2305
1111313131313 |11(13|13|13|11|13|11|11 081|23 X Sténovice,,zav. 21:37] 23:07| 23:06
1111313131313 |11(13|13|13|11|13|11|11 081|22 Sténovice,,Cizicka 21:39] 23:09| 23:08
1211411411414 |14 |12|14 |14 |14 |12 |14 |12 |12 081|21 Sténovice, Modfinové 21:40| 23:10f 23:09
1214114114 (14|14 (12|14 (14|14 |12 |14 12|12 081]20 X Sténovice, Dribezarna 21:41] 23:11 23:10
14(16|116 |16 (16|16 |14 |16|16 16|14 |16 |14 |14 08119 Cizice 21:43] 23:13| 23:12
¢ |88 |18|18] Q|16 Q 18]18]16[18[16] os1f18 St&novicky Borek 21:45| 2315 23:14
191191919 17 191191171917 081,061|17 Sténovicky Borek,Nebilovsky Borek 21:47] 23:17| 23:16
S 20 S S 081(16 Sténovicky Borek
14 22 16 16 081|15 Cizice
15 23 17 17 081(14 X Cizice, Na vysluni
16 2 8 24 2 18 2 18 2 2 8 081/13 X Predenice, Novy miyn 2 2 2
23123 23 21 2312321 081,061|12 X Nebilovy,,Na rajci 21:52| 23:22| 23:21
23123 23 21 2312321 081|11 Nebilovy 21:53] 23:23| 23:23
25125 25 23 2512523 081|10 Netunice 21:55| 23:25| 23:25
1712712725127 119|25|19( 27|27 081,082 9 Predenice 21:59| 23:28| 23:28
19(29]29(27]29]21|27|21]29 082| 8 X Dolni Lukavice,Snopousovy,rozc.0.5 23:30( 23:30
e 29|29 e 2 21 2 2 e § 082| 7 Dolnf Lukavice,Snopougovy 2 2
2113213212931 ]24|29(23|31 082| 6 Dolni Lukavice,Lisice 23:32| 23:32
22133]133|30]32]25|30(24|32 082| 5 X Dolni Lukavice,Lidice,u sloupu 23:33| 23:33
22133]133130]32]25|30(24|32 082| 4 Dolni Lukavice 23:34] 23:34
NRAEARARARARARAR: 082| 3 Predtice, Na Jordané ¢ ¢
2613713834 136|29|34(28]|36 082| 2 ) Prestice,,nam. 23:39 23:39
2738393537 |30(35| 2| 2| 212|212 ]¢ 082| 1| pr  Pretice, zel.st. 2342
% jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase (}} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-I— jede v nedéli a ve statem uznané svétky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD zastévka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
m jede od 23.12.2023 do 2.1.2024 , 2.2.2024 , od 19.2.2024 do m nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024 , 2.2.2024 , od 19.2.2024 do nejede 24.12.2023 , 31.12.2023 nejede 25.12.2023, 1.1.2024
25.2.2024 , 28.3.2024 , od 29.6.2024 do 1.9.2024 , od 29.10.2024 25.2.2024 , 28.3.2024 , od 29.6.2024 do 1.9.2024 , od 29.10.2024
do 30.10.2024 do 30.10.2024
A spoj 44 T¢ 34: spoj 44 vycka v zastavce Plzen, Terminal Hlavni nédrazi prijezdu viaku 750 nejvyse 5 minut A spoj 116 T¢ 34: spoj 116 vycka v zastavce Plzen, Terminal Hlavni nadrazi prijezdu viaku 750 nejvyse 5 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné zné&nf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastévek k zéndm jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objedndni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



